
Stránka 1 z 7

Soupis prací
Název stavby: Vybudování dešťové kanalizace v areálu hřbitova v Orlové-Městě Číslo stavby: SCUP 10
Název SO: SO 02 Chodníky a jejich odvodnění Číslo SO: 01
Datum  zpracování : 15.05.2018 Datum aktualizace : 15.05.2018
Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11 Přípravné a přidružené práce

1 919 73-5111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 20,000 0,000 0,000 6,17 123,40 54,53
2 919 73-5122 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm m 20,000 0,000 0,000 52,21 109,93
3 113 10-7241 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm m2 330,000 0,098 32,340 0 0,00 25,33
4 113 10-7230 Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm m2 330,000 0,185 61,050 0 0,00 89,12
5 966 00-8222 Bourání odvodňovacího žlabu betonového šířky přes 200 mm m 300,000 0,900 270,000 0 0,00 96,73
6 979 08-2213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 363,390 0,000 0,000 0 0,00 25,75
7 979 08-2219 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km t 0,000 0,000 0 0,00 4,12
8 997 22-1815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 331,050 0,000 0,000 61,8 0,00 0,00
9 997 22-1845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 32,340 0,000 0,000 82,4 0,00 0,00

11 celkem 0,000

13 Hloubené vykopávky

1 121 10-1102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 277,800 0,000 0,000 0 0,00 15,45
2 132 20-1202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 431,640 0,000 0,000 0 0,00 154,50
3 132 20-1209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 215,820 0,000 0,000 0 0,00 10,30
4 151 10-1102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 959,200 0,001 0,815 14,12 148,12
5 151 10-1112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 959,200 0,000 0,000 0 0,00 77,35
6 161 10-1102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 431,640 0,000 0,000 0 0,00 120,52
7 175 11-1101 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 68,670 0,000 0,000 0 0,00 70,04

7/1 dodávka štěrkopísek frakce 2-4mm t 110,000 1,000 110,000 128,75 0 0,00
8 174 10-1101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 300,186 0,000 0,000 0 0,00 59,74

8/1 dodávka Štěrkodrť fr.32-63 mm t 480,300 1,000 480,300 246,17 0 0,00
9 122 20-1102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 641,510 0,000 0,000 0 0,00 61,80
10 122 20-1109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 320,755 0,000 0,000 0 0,00 10,30
11 162 70-1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,000 0,000 0 0,00 51,50
12 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,000 0,000 0 0,00 10,30
13 171 20-1211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,000 0,000 0 0,00 41,20
14 181 30-1102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 0,000 0,000 0 0,00 25,75
15 167 10-1102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 277,800 0,000 0,000 0 0,00 39,14
16 162 30-1101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 277,800 0,000 0,000 0 0,00 25,75
17 180 40-2111 Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 m2 0,000 0,000 0 0,00 16,79
18 184 80-7111 Zřízení ochrany stromu bedněním m2 60,000 0,009 0,564 100,98 253,73
19 184 80-7112 Odstranění ochrany stromu bedněním m2 60,000 0,000 0,000 0 0,00 94,67
20 181 95-1102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 0,000 0,000 0 0,00 10,21
21 mtž Provedení ořezů a ošetření kořenů stromů (Pallacol) ks 4,000 0,000 0,000 0 0,00

13 celkem 591,679

5 Komunikace

1 564 86-1111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 0,000 0,000 83,43 25,27
2 564 85-1111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 0,000 0,000 61,8 21,69
3 564 23-1111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm m2 904,000 0,000 0,000 26,89 12,22

1 090,60
1 044,20 2 198,60

8 358,90
29 409,60
29 019,00
9 357,29

3 270,510 13 474,50
20 458,89
2 664,82

24 291,31 92 908,49

4 292,01
66 688,38
2 222,95

13 543,90 142 076,70
74 194,12
52 021,25
4 809,65

14 162,50
17 933,11

118 235,45
39 645,32
3 303,78

1 073,150 55 267,23
1 073,150 11 053,45
1 717,000 70 740,40
1 852,000 47 689,00

10 873,09
7 153,35

1 852,000 31 095,08
6 058,80 15 223,80

5 680,20
3 699,000 37 766,79

1 905,50 7 622,00
152 000,66 707 351,65

1 820,700 151 901,00 46 009,09
1 163,820 71 924,08 25 243,26

24 308,56 11 046,88



Stránka 2 z 7

Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4 922 56-1131 Střední valouny tl.140 mm m2 904,000 0,280 253,030 0 0,00 165,83
5 919 72-6122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 m2 904,000 0,000 0,425 16,3 11,51
6 596 21-1113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 0,084 84,334 32,3 132,50
7 596 21-1213 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 0,086 152,885 33,43 151,97

7/1 dodávka Zámkova dlažba tl.60 m2 0,133 133,133 174,07 0 0,00
7/2 dodávka Zámková dlažba tl.80 m2 0,182 328,146 215,27 0 0,00

5 celkem 951,953

87 Potrubí z trub plastických a sklenených

1 451 57-3111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 19,620 0,000 0,000 486,87 306,37
2 871 27-5221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN125 m 218,000 0,002 0,449 43,57 7,93
3 877 27-5211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN kus 72,000 0,000 0,000 0,43 30,96 157,42

3/1 dodávka Koleno PVC DN 125 45° ks 50,000 0,000 0,000 31,31 0 0,00
3/2 dodávka Redukce PVC 125/160 ks 22,000 0,000 0,000 40,38 888,36 0 0,00
4 894 81-2612 Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 160 kus 22,000 0,002 0,046 526,09 65,76

4/1 dodávka Spojka IN SITU 160 ks 22,000 0,000 0,000 262,65 0 0,00
5 899 72-2112 Výstražná folie m 218,000 0,000 0,000 1,58 344,44 1,82 396,76
6 892 27-1111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 m 218,000 0,000 0,000 0,61 132,98 12,92

87 celkem 0,495

9 Ostatní konstrukce a práce bourací,přesun hmot,lešení

1 916 23-1213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostéh m 0,130 363,895 132,04 55,84
2 916 13-1213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 70,000 0,155 10,878 158,44 69,19

2/1 dodávka Beton obrubník 50/200/500 ks 0,011 62,436 43,26 0
2/2 dodávka Beton obrubník 100/250/1000 ks 71,000 0,055 3,905 55,16 0
3 935 11-3212 Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm m 876,000 0,438 383,854 457,06 109,44

3/1 dodávka Mikroštěrbinová trouba přímá 220/260/1000 m 806,000 0,103 83,018 984,68 0
3/2 dodávka Čisticí kus 220/260/1000 ks 45,000 0,100 4,500 0
3/3 dodávka Vpusťový kus s kalovými koši komplet 220/260/1000 ks 25,000 0,093 2,325 0
3/4 dodávka Záslepka ks 90,000 0,015 1,350 173,04 0
4 899 33-1111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 1,000 0,421 0,421 751,4 751,40 894,59 894,59
5 dmtž+mtž Dmtž a zpětná montáž odpadkových košů kpl 1,000 0,000 0,000 0 0,00 515,00 515,00

9 celkem 916,582

99 Přesun hmot

1 998 22-3011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 0,000 0,000 51,50
99 celkem 0,000 0,00

149 910,32
14 735,20 10 405,04

1 001,000 32 332,30 132 632,50
1 785,000 59 672,55 271 266,45
1 001,000 174 244,07
1 803,000 388 131,81

917 249,57 646 513,53

9 552,39 6 010,98
9 498,26 1 728,74

11 334,24
1 565,50

11 573,98 1 446,72
5 778,30

2 816,56
39 365,17 23 734,00

2 810,000 371 032,40 156 910,40
11 090,80 4 843,30

5 676,000 245 543,76
3 916,36

400 384,56 95 869,44
793 652,08

1 277,20 57 474,00
2 404,64 60 116,00

15 573,60

1 959 534,96 259 032,73

2 460,709 126 726,51
126 726,51



Stránka 3

Rekapitulace soupisu prací

Název stavby : Vybudování dešťové kanalizace v areálu hřbitova v Orlové-Městě
Číslo stavby  : SCUP 10 Datum: 15.05.2018
Název SO : SO 02 Chodníky a jejich odvodnění
Číslo SO  : 01

Oddíl Název CENA (Kč) Tonáž
Dodávka Montáž Celkem

11 Přípravné a přidružené práce 0,000
13 Hloubené vykopávky 591,679
5 Komunikace 951,953

87 Potrubí z trub plastických a sklenených 0,495
9 Ostatní konstrukce a práce bourací,přesun hmot,lešení 916,582

99 Přesun hmot 0,00 0,000

Celkem

24 291,31 92 908,49 117 199,80
152 000,66 707 351,65 859 352,30
917 249,57 646 513,53 1 563 763,10

39 365,17 23 734,00 63 099,17
1 959 534,96 259 032,73 2 218 567,69

126 726,51 126 726,51

3 092 441,66 1 856 266,92 4 948 708,58 2 460,71



Stránka 4

Položkový soupis prací
Název stavby: Vybudování dešťové kanalizace v areálu hřbitova v Orlové-Městě Číslo stavby: SCUP 10
Název SO: SO 02 Chodníky a jejich odvodnění Číslo SO: 01

Datum  zpracování : 15.05.2018 Datum aktualizace : 15.05.2018
Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11 Přípravné a přidružené práce

1 919 73-5111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 20,000 0,000 0,000 6,17 123,40 54,53
2 919 73-5122 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm m 20,000 0,000 0,000 52,21 109,93
3 113 10-7241 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm m2 330,000 0,098 32,340 0 0,00 25,33
4 113 10-7230 Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm m2 330,000 0,185 61,050 0 0,00 89,12
5 966 00-8222 Bourání odvodňovacího žlabu betonového šířky přes 200 mm m 300,000 0,900 270,000 0 0,00 96,73
6 979 08-2213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 363,390 0,000 0,000 0 0,00 25,75
7 979 08-2219 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km t 0,000 0,000 0 0,00 4,12
8 997 22-1815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 331,050 0,000 0,000 61,8 0,00 0,00
9 997 22-1845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 32,340 0,000 0,000 82,4 0,00 0,00

13 Hloubené vykopávky

1 121 10-1102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 277,800 0,000 0,000 0 0,00 15,45
1852,00*0,15 277,800 0,00

2 132 20-1202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 431,640 0,000 0,000 0 0,00 154,50
přípojky 0,000 0,00
218,00*0,90*2,20 431,640 0,00

3 132 20-1209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 215,820 0,000 0,000 0 0,00 10,30
50% 0,000 0,00
431,64*0,50 215,820 0,00

4 151 10-1102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 959,200 0,001 0,815 14,12 148,12
218,00*2,20*2 959,200 0,00

5 151 10-1112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 959,200 0,000 0,000 0 0,00 77,35
6 161 10-1102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 431,640 0,000 0,000 0 0,00 120,52
7 175 11-1101 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 68,670 0,000 0,000 0 0,00 70,04

218,00*0,90*0,35 68,670 0,00
7/1 dodávka štěrkopísek frakce 2-4mm t 110,000 1,000 110,000 128,75 0
8 174 10-1101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 300,186 0,000 0,000 0 0,00 59,74

218,00*0,90*(2,20-0,35-0,32) 300,186 0,00
8/1 dodávka Štěrkodrť fr.32-63 mm t 480,300 1,000 480,300 246,17 0
9 122 20-1102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 641,510 0,000 0,000 0 0,00 61,80

zpev plochy tl.240, 320, 470 0,000 0,00
1001,0*0,10+1645,0*0,17+140,0*0,32 424,550 0,00
rozšíření ke hrobům 0,000 0,00
1130,00*0,40*0,24*2 216,960 0,00

10 122 20-1109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 320,755 0,000 0,000 0 0,00 10,30
50% 0,000 0,00
641,51*0,50 320,755 0,00

11 162 70-1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,000 0,000 0 0,00 51,50
431,640+641,51 0,00

12 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,000 0,000 0 0,00 10,30
13 171 20-1211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,000 0,000 0 0,00 41,20

1 090,60
1 044,20 2 198,60

8 358,90
29 409,60
29 019,00
9 357,29

3 270,510 13 474,50
20 458,89
2 664,82

4 292,01

66 688,38

2 222,95

13 543,90 142 076,70

74 194,12
52 021,25
4 809,65

14 162,50
17 933,11

118 235,45
39 645,32

3 303,78

1 073,150 55 267,23
1 073,150
1 073,150 11 053,45
1 717,000 70 740,40



Stránka 5

Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

14 181 30-1102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 0,000 0,000 0 0,00 25,75
15 167 10-1102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 277,800 0,000 0,000 0 0,00 39,14

1852,00*0,15 277,800 0,00
16 162 30-1101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 277,800 0,000 0,000 0 0,00 25,75
17 180 40-2111 Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 m2 0,000 0,000 0 0,00 16,79

vč.dodávky osiva a hnojení 0,000 0,00
1852,00 0,00

18 184 80-7111 Zřízení ochrany stromu bedněním m2 60,000 0,009 0,564 100,98 253,73
5,00*12 60,000 0,00

19 184 80-7112 Odstranění ochrany stromu bedněním m2 60,000 0,000 0,000 0 0,00 94,67
20 181 95-1102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 0,000 0,000 0 0,00 10,21

zpev plochy 0,000 0,00
1010,0+1645,0+140,0+1130,0*0,40*2 0,00

21 mtž Provedení ořezů a ošetření kořenů stromů (Pallacol) ks 4,000 0,000 0,000 0 0,00

5 Komunikace

1 564 86-1111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 0,000 0,000 83,43 25,27
dl.plocha přes 3,5t+do 3,5t 0,000 0,00
(140,0+1645,0)*1,02 0,00

2 564 85-1111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 0,000 0,000 61,8 21,69
dl.plocha přes 3,5t+chodníky 0,000 0,00
(140,0+1001,0)*1,02 0,00

3 564 23-1111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm m2 904,000 0,000 0,000 26,89 12,22
rošíření ke hrobům 0,000 0,00
1130,00*0,40*2 904,000 0,00

4 922 56-1131 Střední valouny tl.140 mm m2 904,000 0,280 253,030 0 0,00 165,83
5 919 72-6122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 m2 904,000 0,000 0,425 16,3 11,51
6 596 21-1113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 0,084 84,334 32,3 132,50

chodníky 0,000 0,00
1001,0 0,00

7 596 21-1213 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 0,086 152,885 33,43 151,97
dl plocha do 3,5t+přes 3,5t 0,000 0,00
1645,0+140,0 0,00

7/1 dodávka Zámkova dlažba tl.60 m2 0,133 133,133 174,07 0
7/2 dodávka Zámková dlažba tl.80 m2 0,182 328,146 215,27 0

87 Potrubí z trub plastických a sklenených

1 451 57-3111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 19,620 0,000 0,000 486,87 306,37
přípojky 0,000 0,00
218,00*0,90*0,10 19,620 0,00

2 871 27-5221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN125 m 218,000 0,002 0,449 43,57 7,93
3 877 27-5211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 1 kus 72,000 0,000 0,000 0,43 30,96 157,42

3/1 dodávka Koleno PVC DN 125 45° ks 50,000 0,000 0,000 31,31 0
3/2 dodávka Redukce PVC 125/160 ks 22,000 0,000 0,000 40,38 888,36 0
4 894 81-2612 Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 160 kus 22,000 0,002 0,046 526,09 65,76

4/1 dodávka Spojka IN SITU 160 ks 22,000 0,000 0,000 262,65 0
5 899 72-2112 Výstražná folie m 218,000 0,000 0,000 1,58 344,44 1,82 396,76
6 892 27-1111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 m 218,000 0,000 0,000 0,61 132,98 12,92

1 852,000 47 689,00
10 873,09

7 153,35
1 852,000 31 095,08

1 852,000
6 058,80 15 223,80

5 680,20
3 699,000 37 766,79

3 699,000
1 905,50 7 622,00

1 820,700 151 901,00 46 009,09

1 820,700
1 163,820 71 924,08 25 243,26

1 163,820
24 308,56 11 046,88

149 910,32
14 735,20 10 405,04

1 001,000 32 332,30 132 632,50

1 001,000
1 785,000 59 672,55 271 266,45

1 785,000
1 001,000 174 244,07
1 803,000 388 131,81

9 552,39 6 010,98

9 498,26 1 728,74
11 334,24

1 565,50

11 573,98 1 446,72
5 778,30

2 816,56



Stránka 6

Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

9 Ostatní konstrukce a práce bourací,přesun hmot,lešení

1 916 23-1213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 0,130 363,895 132,04 55,84
2 916 13-1213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 70,000 0,155 10,878 158,44 69,19

2/1 dodávka Beton obrubník 50/200/500 ks 0,011 62,436 43,26 0
2/2 dodávka Beton obrubník 100/250/1000 ks 71,000 0,055 3,905 55,16 0
3 935 11-3212 Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm m 876,000 0,438 383,854 457,06 109,44

3/1 dodávka Mikroštěrbinová trouba přímá 220/260/1000 m 806,000 0,103 83,018 984,68 0
3/2 dodávka Čisticí kus 220/260/1000 ks 45,000 0,100 4,500 0
3/3 dodávka Vpusťový kus s kalovými koši komplet 220/260/1000 ks 25,000 0,093 2,325 0
3/4 dodávka Záslepka ks 90,000 0,015 1,350 173,04 0
4 899 33-1111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 1,000 0,421 0,421 751,4 751,40 894,59 894,59
5 dmtž+mtž Dmtž a zpětná montáž odpadkových košů kpl 1,000 0,000 0,000 0 0,00 515,00 515,00

99 Přesun hmot

1 998 22-3011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 0,000 0,000 0 51,50

2 810,000 371 032,40 156 910,40
11 090,80 4 843,30

5 676,000 245 543,76
3 916,36

400 384,56 95 869,44
793 652,08

1 277,20 57 474,00
2 404,64 60 116,00

15 573,60

2 460,709 126 726,51



Krycí list soupisu prací

Stavba: Vybudování dešťové kanalizace v areálu hřbitova v Orlové-Městě

Objekt: SO 02 Chodníky a jejich odvodnění

IČO DIČ

Objednatel: Město Orlová

Projektant: Proink s.r.o., Ostrava

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s. 47676175 CZ47676175

Subdodavatel:

Zpracovatel PP:

Uživatel:

Jiné údaje:

Název MJ: Počet MJ: Náklady na MJ: 0

JKSO: 8222939 Ev.č.typ.proj.: Cenová úroveň: CÚ 2017

Reg. Číslo: Zakázka:                             ÚRS Praha

Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady Vedlejší rozpočtové náklady

1
ZRN prací montážních

Dodávka 13 0

2 Montáž 14 0

3
ZRN prací stavebních

HSV 0 15 0

4 PSV 0 16 0

5 ZRN celkem (ř. 1-4) 17 0

6 HZS a jiné nákl. hl. II/III 0 18 0

7 Jiné náklady 0 19 0

8 Hlava II/III celkem (ř. 5-7) 20 0

9 Hl. XI - HZS, revize, zkoušky 0 21 0

10 Hl. XI - kompletační činnost 0 22 0

11 Rezerva 0 23 0

12 Součet (ř. 8-11) 24 0

25 VRN celkem (ř. 13-24) 0

Celkové náklady

26 Celkem (ř. 12+25)

27 DPH 21%

28 DPH ze specifikací 21% 0

29 DPH ze specifikací 15% 0

30 Celkem (ř. 26-29)

Název stavby v evid. 1

Název objektu v evid. 100

Číslo záznamu v evid.

15.05.2018

Podpis Razítko Datum

3 092 442

1 856 267

4 948 709

4 948 709

4 948 709

4 948 709

1 039 229

5 987 937


	Soupis prací
	Rekapitulace soupisu
	Položkový soupis
	Krycí list

